ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:             /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Lễ tôn vinh danh hiệu “Công dân Bắc Giang ưu tú” năm 2022,

Doanh nghiệp, Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Bắc Giang lần thứ VI

–––––––––––––

Kính gửi:

- Đ/c Bí thư Tỉnh ủy, Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đ/c Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Các đ/c Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đ/c Chủ tịch, các đ/c Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đ/c Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

- Đ/c Phó Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Thành viên Hội đồng xét tôn vinh danh hiệu doanh nghiệp,

doanh nhân tiêu biểu tỉnh năm 2022;

- Thủ trưởng các sở, ban, ngành, cơ quan, tổ chức, doanh

nghiệp, bệnh viện, trung tâm, trường THPT trong các khối thi

đua cấp tỉnh;

- Bí thư Huyện ủy, Thành uỷ;

- Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND huyện, thành phố;

- Tập thể, cá nhân được tặng danh hiệu “Công dân Bắc

Giang” ưu tú; Doanh nghiệp tiêu biêu, Doanh nhân tiêu biểu

tỉnh Bắc Giang; Doanh nghiệp tiêu biểu vì người lao động

năm 2022;

- Báo Nhân dân, Báo Tiền phong, Thông tấn xã Việt Nam,

cộng tác viên Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam thường

trú tại Bắc Giang; Báo Bắc Giang, Đài PTTH tỉnh.

Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân tỉnh kính mời đại biểu tới dự Lễ tôn vinh danh

hiệu “Công dân Bắc Giang ưu tú” năm 2022, Doanh nghiệp tiêu biểu, Doanh

nhân tiêu biểu tỉnh Bắc Giang lần thứ VI.

1. Thành phần mời dự:

- Như kính gửi;

- Đại diện tập thể, cá nhân được tặng danh hiệu “Công dân Bắc Giang ưu

tú”, Doanh nghiệp tiêu biêu, Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Bắc Giang năm 2022 (Đề

nghị mỗi tập thể, cá nhân được tặng danh hiệu mời thêm 03 đại biểu);

2

- Cán bộ làm công tác thi đua, khen thưởng của các doanh nghiệp trong

khối thi đua cấp tỉnh (đề nghị thủ trưởng doanh nghiệp mời giúp);

- Trưởng phòng: Nội vụ, Kinh tế, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch

các huyện, thành phố (đề nghị Chủ tịch UBND huyện, thành phố mời giúp);

- Phóng viên: Báo Nhân dân, Báo Tiền phong, Thông tấn xã Việt Nam,

cộng tác viên Báo điện tử Đảng Cộng sản Việt Nam thường trú tại Bắc Giang;

Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).

2. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút, ngày 07/10/2022 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh (Quảng trường 3/2, TP Bắc Giang).

Lưu ý: Đề nghị đại biểu nam mặc quần sẫm màu, áo dài tay sáng màu

thắt caravat; đại biểu nữ mặc áo dài truyền thống; đại biểu lực lượng vũ trang

mặc trang phục của ngành; không tặng hoa tại Lễ tôn vinh.

Trân trọng kính mời các đại biểu đến dự Lễ tôn vinh.

(Kèm theo Chương trình Lễ tôn vinh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thành phần mời dự;

- Văn phòng UBND tỉnh:

    + LĐVP, các phòng, TT;

     + Phòng QT-TV, NK tỉnh;

     + Lưu: VT, NC.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

3

CHƯƠNG TRÌNH
Lễ tôn vinh danh hiệu “Công dân Bắc Giang ưu tú” năm 2022,

Doanh nghiệp tiêu biểu, Doanh nhân tiêu biểu tỉnh Bắc Giang lần thứ VI

(Ngày 07/10/2022 tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang)

–––––––––––––

TT THỜI GIAN NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 7h30-8h00 Đón tiếp đại biểu

VP UBND tỉnh;

Sở Nội vụ;

Liên đoàn LĐ tỉnh

2 8h00-8h10 Chương trình văn nghệ Sở VHTT&DL

3 8h10-10h00 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu  MC Đài PTTH tỉnh

  Diễn văn khai mạc Chủ tịch UBND tỉnh

Chiếu phim tài liệu về “Công dân Bắc

Giang ưu tú”; Doanh nghiệp, Doanh

nhân tiêu biểu tỉnh Bắc Giang

Đài PTTH tỉnh

  Văn nghệ Sở VHTT&DL

Trao thưởng danh hiệu “Công dân Bắc

Giang” ưu tú

Lãnh đạo tỉnh;

MC Đài PTTH tỉnh

Trao thưởng danh hiệu Doanh nhân

tiêu biểu tỉnh Bắc Giang

Lãnh đạo tỉnh;

MC Đài PTTH tỉnh

  Văn nghệ Sở VHTT&DL

Trao thưởng danh hiệu Doanh nghiệp

tiêu biểu tỉnh Bắc Giang

Lãnh đạo tỉnh;

MC Đài PTTH tỉnh

Trao thưởng Doanh nghiệp tiêu biểu vì

người lao động

Lãnh đạo tỉnh;

Chủ tịch LĐLĐ tỉnh;

MC Đài PTTH tỉnh

  Văn nghệ Sở VHTT&DL

  Bế mạc MC Đài PTTH tỉnh

* Ghi chú:

- Các vấn đề khác cần giải đáp, đề nghị liên hệ:

+ Ông Nguyễn Thanh Hà, Trưởng Phòng Thi đua, khen thưởng, Sở

Nội vụ; ĐT: 0912087879;

+ Ông Hoàng Văn Tình, Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra, Liên đoàn

Lao động tỉnh; ĐT: 0948298278

––––––––––––––

		phult@bacgiang.gov.vn
	2022-09-29T19:48:43+0700

		2022-09-30T07:38:20+0700

		2022-09-30T07:38:30+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T07:38:45+0700